1 2 3 4 5 6 

1. Gatvių duobių užtaisymas (karštu asfaltu) m2 2000252500 30,67 6134,00 

IŠ VISO: 6134,00 

PVM 1288,14 

IŠ VISO SU  PVM: 7422,14 

Bendra Gatvių duobių užtaisymo Jiezno seniūnijoje pasiūlymo kaina 7422,14 Eur su PVM 

(septyni tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt du eurai 14 ct) Eur. 
(suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1288,14  Eur. 

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis atitinkamų